بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

আইসিস ও আল-কাইদাহর মধ্যে
মানহাজগত পার্থক্য
কোন দলটি পথভ্রষ্ট হয়েছে?

শায়খ আহমেদ আল হামদান
আল্লাহ তাকে হেফায়ত করুন
১৪৩৭ হিজরি/ ২০১৫

আল মুরাবিতীন মিডিয়া কর্তৃক অনূদিত

المُرَابِيتِينَ
Al-Murabiteen

আইসিস ও আল-কা'ইদাহ্ৰ মধ্যে মানহাজগত পার্থক্য

কোন দলটি পথভ্রষ্ট হয়েছে?

শায়খ আহমেদ আল-হামদান

আল্লাহ তাকে হেফযত করুন

১৪৩৭ হিজরি/ ২০১৫

বঙ্গানুবাদেঃ

আল মুরাবিতীন মিডিয়া

আল মুরাবিতীন মিডিয়া

<https://www.almurabiteen.wordpress.com>

অনুবাদের টীকা - “দাবিক্ব” ম্যাগাযিন ছাড়া অন্যান্য সকল রেফারেন্স নেওয়া হয়েছে মূল আরবী উৎস থেকে।

সূচীপত্র

ভূমিকা

বঙ্গানুবাদের ভূমিকা

পূর্বকথা

শি'আদের কাফির ঘোষণা এবং তাদের বিরুদ্ধে লড়াই করা